істотних умов договору відповідно до
статті 41 Закону України «Про
публічні закупівлі»:

• Зменшення обсягів закупівлі, зокрема з
урахуванням фактичного обсягу видатків замовника

Опис змін, що внесені до істотних
умов договору:

«Сума вартості цього Договору на 2022 рік
становить 201772,54 (Двісті одна тисяча сімсот
сімдесят дві гривні 54 копійки)грн., в т.ч. ПДВ
33628,75 грн.